Настоящее постановление размещено 28.03.2024г. на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru)

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 марта 2024 г. № 477

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 04 ДЕКАБРЯ 2023г. №1557
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18 октября 2007г. № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», Указом Президента Российской Федерации от 23 ноября 2020г. № 733 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации на период до 2030 года» администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав антинаркотической комиссии Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 04 декабря 2023г №1557, следующие изменения:
должность секретаря комиссии изложить в следующей редакции:
«Ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края».
2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru/).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Красову Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края
Э.А. КОЛТУНОВ
Приложение 1
к постановлению

администрации
Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края

от 28 марта 2024 г. № 477
СОСТАВ АНТИНАРКОТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ДОЛЖНОСТЯМ
Глава Новоалександровского Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

Заместитель главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края согласно распределению обязанностей, заместитель председателя комиссии
Ведущий специалист отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ
Атаман Нижне – Кубанского районного казачьего общества имени Ханина А.П. Ставропольского казачьего округа Терского казачьего войска (по согласованию)

Начальник управления образования Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
Психиатр-нарколог ГБУЗ «Новоалександровская РБ» (по согласованию)

Начальник ОМВД России «Новоалександровский» (по согласованию)

Главный врач ГБУЗ «Новоалександровская РБ» (по согласованию)

Начальник отделения г. Изобильный УФСБ России по Ставропольскому краю в Новоалександровском районе (по согласованию)
Руководитель Новоалександровского межрайонного следственного отдела следственного управления следственного комитета России по Ставропольскому краю (по согласованию)

Военный комиссариат городского округа Новоалександровский Ставропольского края (по согласованию)